AMIENS PATINAGE CLUB

SAISON 2019 / 2020

PLANNING SPECIFIQUE DU 4 AU 10 MAI 2020

LUNDI 4

MARDI 5

MERCREDI 6

JEUDI 7

VENDREDI

SAMEDI 9

DIMANCHE 10

enzo | Petite piste Déme

Petite piste Doéme

Petite piste

Dome

Petite piste Dome

8

Dome

Petite piste Dome
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h15
h30
h45
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h15
h30
h45
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h15
h30
h45
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h15
h30
h45
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h15
h30
h45

13h00
h15
h30
h45

14h00
h15
h30
h45

15h00
h15
h30
h45

16h00
h15
h30
h45

17h00
h15
h30

h45

18h00
h15 PATINOUS

h45(20h45/22h

ICEBERG
h1s CONFIRMES

GALA

18h/19h X

6h45/7h45 X

7h45/8h45 X

12h15/13h
PATINOUS
FREEZER

13h/13h45
PATINOUS
FREEZER

16h30/17h 30

GALA

17h30/18h 15

GALA

18h15/19h
INUITS DES MERCREDI SAMEDI ET DIMANCHE
GALA

20h45/22h
ICEBERG
DEBUTANTS

GALA

6h45/7h45 X

FREEZER

17h45/18h 30

PATINOUS
GALA

FERIE

CLUB
FERME

8h45/9h30
FREEZER

INUITS

12h15/13h15
INUITS

LEGENDE

FILIERE COMPETITION

PATINOUS

FILIERE LOISIR

INUITS (Patin d'acier a Argent)

ETUDIANTS/ADULTES DEBUTANTS

TRAVAIL AU SOL

ETUDIANTS/ADULTES CONFIRMES

INTITULES DES GROUPES EN FONCTION DES
TESTS ACQUIS AVANT LE 15 JUIN 2019

X COURS OBLIGATOIRES




